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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. március 11-én – péntek – de. 08:15 

órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Toldi Kirendeltségében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Béres Barnabás   polgármester  

   Fábián Béla   alpolgármester 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő 

Tóth Zoltán   képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Tóth Attila   képviselő 

 

Béres Barnabás polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van, a 

képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

 

4. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztására  

 

6. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2021. évi végrehajtásáról  

 

7. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadására  

 

8. Különfélék 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

 

4. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztására  

 

6. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2021. évi végrehajtásáról  

 

7. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadására  

 

8. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, megismerték 

azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

polgármesteri jelentést, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - eseményeiről, 

az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést.  

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2022. március 11. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2022. (III. 11.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést.  

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2022. március 11. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők a község pénzügyi helyzetéről szóló előterjesztést 

megkapták, megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a község 

pénzügyi helyzetét, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. február havi pénzügyi helyzetéről 

szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2022. (III. 11.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. február havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, az 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezését elfogadásra javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezését. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (III. 12.) önkormányzati 

rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében – Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. 

(XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket 

rendeli el: 

1. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2009. (V. 8.) önkormányzati rendelete Told Község 

Önkormányzat 2008. évi zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

2. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2010. (IV. 30.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2009. évi zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

3. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2010. évi költségvetési zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

4. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2011. évi költségvetési zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

5. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

6. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

7. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2015. (V. 28.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 
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8. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2016. (V. 31.) önkormányzati rendelete a 2015. 

évi pénzügyi terv végrehajtásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

9. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2005. (IX. 14.) önkormányzati rendelete a 

falugondnok útján biztosított szolgáltatásokért fizetendő térítési díjakról hatályon kívül helyezésre 

kerül. 

10. § 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2004. (II. 17.) önkormányzati rendelete a 

lakásépítés, - vásárlás helyi önkormányzati támogatásáról hatályon kívül helyezésre kerül. 

11. § 

Ez a rendelet 2022. március 16-án lép hatályba, és 2022. március 17-én hatályát veszti. 

 

 

            Béres Barnabás sk.                                  Dr. Köstner Dávid sk. 

                  polgármester            jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. március 12. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 

megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Juhász Péter aljegyző: A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal részéről érkezett egy észrevétel a 

hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelettel 

kapcsolatosan. Hatályon kívül helyezésre kerülnek a rendelet 7-10. számú mellékletei, melyek 

korábban függelékeben voltak szabályozva. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, Told 

Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 01.) 

önkormányzati rendelet módosítását elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 
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Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2019. (XI. 01.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (III. 16.) önkormányzati 

rendelete 

Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében – Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) rendelet 

55. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az SzMSz mellékletei: 

1. számú melléklet: Told Község Önkormányzat kötelező feladatai 

2. számú melléklet: Told Község Önkormányzat önként vállalt feladatai 

3. számú melléklet: A képviselő-testület által a polgármesterre és a jegyzőre átruházott hatáskörök 

4. számú melléklet: A képviselő-testület által a bizottságra átruházott hatáskörök jegyzéke 

5. számú melléklet: Told Község részvételével működő társulások jegyzéke 

6. számú melléklet: A Képviselő-testületi ülésen és bizottsági ülésen tevékenységi körükbe 

tartozóan tanácskozási joggal rendelkező önszerveződő közösségek  

11. számú melléklet: Az önkormányzat által alkalmazandó kormányzati funkciók szerinti besorolás.” 

2. § 

Hatályát veszti a Told Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. 

(XI. 1.) rendelet 

a) 6. § (2) bekezdése, 

b) 9. § (2) bekezdése, 

c) 40. § (2) bekezdése, 

d) 48. § (9) bekezdése, 

e) 7. melléklete, 

f) 7. melléklet 1. függeléke, 

g) 7. melléklet 2. függeléke, 

h) 8. melléklete, 

i) 9. melléklete, 
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j) 10. melléklete. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. március 17-én lép hatályba, és 2022. március 18-án hatályát veszti. 

 

 

            Béres Barnabás sk.                                  Dr. Köstner Dávid sk. 

                  polgármester            jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. március 16. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztására  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának 

megválasztásáról szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Helyi 

Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztását elfogadásra javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztását, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény 23. §-ban kapott felhatalmazás alapján Told Község Helyi Választási Bizottsága tagjának és 

póttagjának választja meg: 

Tagok:  

NÉV    LAKCÍM 

Karácsonyné Szabó Csilla Told, Petőfi u. 51. 

Nagy Jánosné   Told, Kossuth u. 29. 

Tóth Csaba   Told, Jókai u. 4. 

 

Póttagok: 

NÉV    LAKCÍM 

Horváth Mária Emma  Told, Széchenyi u. 2. 

Tarr Imréné   Told, Petőfi u. 8.  

A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről értesítse a 

szavazatszámláló bizottságok megválasztott tagjait és póttagjait. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól és póttagoktól az esküt vegye ki. 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető, Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2022. (III. 11.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 23. §-ban kapott felhatalmazás alapján Told Község Helyi Választási 

Bizottsága tagjának és póttagjának választja meg: 

 

Tagok:  

 

NÉV    LAKCÍM 

Karácsonyné Szabó Csilla Told, Petőfi u. 51. 

Nagy Jánosné   Told, Kossuth u. 29. 

Tóth Csaba   Told, Jókai u. 4. 

 

Póttagok: 

 

NÉV    LAKCÍM 

Horváth Mária Emma  Told, Széchenyi u. 2. 

Tarr Imréné   Told, Petőfi u. 8.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről értesítse 

a szavazatszámláló bizottságok megválasztott tagjait és póttagjait. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól és póttagoktól az esküt vegye ki. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető, Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 
 

6. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2021. évi végrehajtásáról  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a közfoglalkoztatási programok 2021. évi 

végrehajtásáról szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a  

közfoglalkoztatási programok 2021. évi végrehajtását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2021. évi végrehajtásáról 

szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2022. (III. 11.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2021. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadására  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai Told Község Önkormányzat 2022. évi 

közbeszerzési tervének elfogadásáról szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Juhász Péter aljegyző: Minden évben közbeszerzési tervet kell elfogadni, amit az EKR honlapján 

közé kell tenni. Amennyiben van olyan pályázat év közben, ami eléri a közbeszerzési értékhatárt, azt 

meg kell jeleníteni, és szükséges szerint módosítani kell a közbeszerzési tervet.  

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e Told Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervét, egyetértenek-

e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

  

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervét a 

határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2022. március 31. 
 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2022. (III. 11.) sz. határozata: 
 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési 

tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 Felelős: Béres Barnabás polgármester 

 Határidő: 2022. március 31. 
  

 

 

 

 

 

 



Told Község Önkormányzata 

2022. évi közbeszerzési terve 
 

 

 

Készítette: 

 

   

 

Jóváhagyta: 

      

……………………………………..   …………………………………….. 

Dr. Köstner Dávid   Béres Barnabás 

jegyző   polgármester 

      

2022. március 11.   2022. március 11. 

A közbeszerzés 

tárgya 

Irányadó eljárásrend 

(nemzeti/közösségi) 

Tervezett eljárási 

típusa 

(Nyílt/meghívásos/ 

Tárgyalásos) 

A közbeszerzés 

becsült értéke 

 (nettó Ft) 

 A közbeszerzési eljárás 

megindításának tervezett 

időpontja 

A szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

vagy a szerződés 

időtartama 

A közbeszerzési eljárást 

lebonyolító szervezet 

(hivatal/külső szervezet) 

I. Árubeszerzés       

 II. Építési 

beruházás 

      

       

       

       

       

       

 III. Szolgáltatás-

megrendelés 

      



 
 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Béres Barnabás polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

Béres Barnabás        Dr. Köstner Dávid 

              polgármester                                                    jegyő
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